
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CAMPO DE CRIPTANA
ANUNCIO

En virtud de lo acordado por Resolución de Alcaldía Nº 2020/44, de fecha 21 de enero, por medio

del presente anuncio se hace público lo siguiente:

“En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria para la creación de una Bolsa

de trabajo para seleccionar un Arquitecto Técnico en régimen de funcionario interino, por el sistema

de oposición, esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que legalmente le han sido conferidas, 

Ha resuelto:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado procedimiento

selectivo, que es la siguiente:
ADMITIDOS:

Aspirantes D.N.I.
1. Albacete Leal, Tomás Eduardo ***5921**
2. Aparicio Aliseda, Juan Javier ***0055**
3. Arias Salazar, Estefanía ***5582**
4. Ballesteros Benito, José ***7753**
5. Carrillo Martín, Víctor Manuel ***5857**
6. De la Guía Ramos, María Elena ***5956**
7. Fernández Ortuno, Donato ***5234**
8. Flores Sánchez, Inés ***9667**
9. García Colorado, Cristina Belén ***1908**
10. González Ponce, Miguel ***6393**
11. Gutiérrez Martín, Carlos Antonio ***6011**
12. Jiménez Manzaneque, Aurora ***6125**
13. Lara de la Guía, Antonio ***7597**
14. Lominchar Lominchar, Manuela ***6185**
15. López Prieto, Irene ***2584**
16. Losa Madrigal, Julio Javier ***3462**
17. Madrid Ucendo, Sergio ***7997**
18. Martín García, Francisco ***5292**
19. Núñez Roque, Oscar ***2342**
20. Olivares Lucas-Torres, Isidoro ***5698**
21. Palomino Muñoz-Quirós, Domingo José ***4124**
22. Pintado Carretero, Aurora ***5725**
23. Romero Ortega, Blanca ***8645**
24. Samper Ruiz, Alejandro ***7509**
25. Sánchez Romero, María Isabel ***8258**
26. Serrano Henares, Cristina ***9341**
27. Tébar Martínez, Valentín ***8247**
28. Vela Plaza, Jesús ***6699**
29. Villanueva Contreras, Miguel Angel ***3622**

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 15 ·  jueves, 23 de enero de 2020 ·  538

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
36

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 3

6.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

8i
H

Lf
5x

cn
/+

0e
sp

V
W

h2



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

EXCLUIDOS:

Aspirante D.N.I. Causa de la exclusión
Maestre de San Juan Escolar, Carlos ***6110** No aporta la declaración jurada exigida

en la base III, apdo. 3.

La lista certificada de aspirantes admitidos y excluidos que se declara aprobada se encuentra ex -

puesta al público en la página web www.campodecriptana.es   y en el Tablón de Edictos de este Ayunta-

miento (Plaza Mayor, nº 1), concediéndose el plazo de diez días hábiles para posibles reclamaciones y

subsanaciones, contados a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia

de Ciudad Real. Caso de no presentarse ninguna reclamación, se entenderá automáticamente elevada

a definitiva.

Segundo.- Publíquese el contenido de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia,

en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la página web www.campodecriptana.es  ”.

Lo que se hace público en Campo de Criptana, a 21 de enero de 2020.- El Alcalde, Santiago Láza-

ro López. 

Anuncio número 180

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 15 ·  jueves, 23 de enero de 2020 ·  539

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
36

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 3

6.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

8i
H

Lf
5x

cn
/+

0e
sp

V
W

h2


